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Subjekti: Humanics Business Solutions
Adresa: Tirane, TIRANE, Tirane, TIRANE, Rezidenca Kodra e Diellit 2, Ndértesa T6.
Kodi: X.2.A() Kod tjetér: |

Data e léshimit: 24/07/2018 Afati i vlefshmérisé: Pa afat

Kategoria

Shérbime té ndérmjetésimit né treguAn e punés dhé/ose formimit profesionél

Nénkategoria
Ndérmjetésim né tregun e punés

Veprimtari specifike

Specialiteti
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Emértimi péershkrues i veprimtarisé

Ndérmjetésim né tregun e punés (Agjensi private punesimi)

Kufizime specifike
Licenca ushtrohet sipas kufizimeve né legjislacionin né fugi

Detyrime specifike
' Licenco ushtrohet sipas detyrimeve né legjislacionin né fugi
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Vendi i kryerjes sé veprimtarisé

Qarku: Tirane, Rrethi: TIRANE, B/K: Tirane, Q/F: TIRANE, 0“30 X R\

‘ Adresa:Rezidenca Kodra e Diellit 2, Ndértesa 76. A.M%ms ™" N
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Kjo certfikati mbetet prond @ Qendrés Kombatare té Biznesit dhe duhet té kthehet né rast se ka ndryshim té ndonjé detaji ose ndérpritet detyrimi ligior pér t qené person | tatueshém.




